
UCHWAŁA NR XX/120/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o powierzeniu Miastu Suwałki do realizacji zadania 
publicznego w zakresie wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) w związku z art.71b ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego o powierzeniu Miastu Suwałki do realizacji 
zadania publicznego w zakresie realizacji wychowania przedszkolnego przez dzieci niepełnosprawne z terenu 
Gminy Bakałarzewo w przedszkolach publicznych, działających na terenie Miasta Suwałki.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Bakałarzewo do zawarcia z Prezydentem Miasta Suwałk porozumienia, o 
którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: D37CEFAC-45EE-4A80-81F5-93ACA3FFEF04. Podpisany Strona 1




